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Oikaisuvaatimus suunnittelupäällikön päätökseen pysäköintirajoitusten lisäämisestä 
Hylliniitynkadulle
TRE:4009/08.01.02/2023

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Liikenneinsinööri Pekka Stenman, puh. 040 163 7226, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Oikaisuvaatimukset hyväksytään osuudella Nirvankatu-Nurmenkatu. 
Muilla kadun jaksolla säilytetään alkuperäisen suunnitelman mukaiset 
pysäköintirajoitukset.

Pysäköintimuutokset toteutetaan liitteenä olevan uuden suunnitelman (1
/22311 rev. A) mukaisesti.

Perustelut
Useampi yksityishenkilö sekä Koivistonkylän Omakotiyhdistys ry on 
tehnyt oikaisuvaatimuksen suunnittelupäällikön päätökseen TRE:4009/08.
01.02/2023 (22.8.2023), jossa kiellettiin pysäköinti kokonaan 
Hylliniitynkadulla välillä Nirvankatu-Kurssikeskuksenkatu. Kaikki 
oikaisuvaatimukset koskevat Nirvankadun ja Nurmenkadun välistä jaksoa 
eli ei siis koko päätöksessä ollutta jaksoa.

Pysäköinti päätettiin kieltää kadulla, koska kaupunki oli saanut palautetta 
siitä, kadulla oleva pysäköinti aiheutti näkemäongelmia sekä 
kohtaamisongelmia välillä Nirvankatu-Nurmenkatu, kun kohtaavat autot 
eivät mahtuneet rinnakkain pysäköityjen autojen kohdalla, mikä 
palautteen perusteella oli johtanut yhdistetylle jalkakäytävälle ja 
pyörätielle väistämiseen. Tämä ongelma myönnettiin myös yhdessä 
oikaisuvaatimuksessa, mutta sen koettiin koskevan Nurmenkatu-
Ilokkaanrinne-väliä. Ilokkaanrinteen varteen rakennettujen 
uudisrakennusten pysäköinti oli aiheuttanut turvattomuuden tunnetta 
myös Nurmenkadun risteyksessä olevalla suojatiellä. Alueelle on 
muuttamassa lisää asukkaita, joten pysäköintikieltojen asettamisella 
ennakoitiin lisääntyviä pysäköintiongelmia. Ilokkaanrinteen ja 
Nurmenkadun väliin jätettiin kuitenkin vielä toistaiseksi pysäköintiä 
pienempi määrä. Välillä Ilokkaanrinne-Kurssikeskuksenkatu sen sijaan ei 
koettu olevan jatkossa edellytyksiä sallia pysäköintiä, koska se 
huonontaisi merkittävästi kadun näkemiä ja voisi johtaa vaarallisiin 
kohtaamistilanteisiin pituuskaltevalla ja mutkaisella katujaksolla.

Hylliniitynkadun ajorata on Nirvankadun ja Nurmenkadun välillä 5,5 m 
leveä, joten pysäköidyt autot kaventavat ajoradan alle 3,5 metriin. Tämä 
ei riitä autojen kohtaamiseen. Oikaisuvaatimuksissa kuitenkin esitettiin 
voimakkaasti, että pysäköidyt autot vähäntävät kadun läpiajoliikennettä 
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sekä laskevat kadun ajonopeuksia. Poistetun pysäköinnin todettiin 
nostaneen ajonopeuksia, minkä kadun varren asukkaat kokivat 
turvattomaksi. Myös liikenteen kadulla arvioidaan lisääntyvän 
pysäköintirajoitusten tulon myötä. Pysäköinnin on myös ollut pakko 
siirtyä pienemmille sivukaduille, koska kaikissa pihoissa ei ole riittävästi 
tilaa pysäköintiin, ja tämä koettiin huonoksi kehityssuunnaksi.

Edellä esitettyjen asukkaiden huolien voidaan arvioida olevan todellisia, 
mistä syystä pysäköinti Nirvankadun ja Nurmenkadun välillä on syytä 
palauttaa toiselle länsipuolelle katua. Sen sijaan itäpuoli kadusta on syytä 
pitää kiellettynä, ettei molemminpuolinen pysäköinti tuki vahingossa 
koko katua esim. hälytysajoneuvoilta. Myös välille Ilokkaanrinne-
Kurssikeskuksenkatu on syytä jättää pysäköintikieltomerkit, jotta 
viereisen uuden asuinalueen pysäköinti ei ala aiheuttamaan 
vaaratilanteita. Alkuperäisen päätöksen mukaisesti pysäköinti voidaan 
kieltää myöhemmin myös Nurmenkatu-Ilokkaanrinne välisellä 
katuosuudella myös itäpuolella.

Tiedoksi
Pekka Stenman, Tuula Somppi, Petri Keivaara, pysäköinninvalvonta, 
liikennemerkit, katutilavalvonta, poliisi, oikaisuvaatimusten tekijät

Liitteet:
1 Hylliniitynkatu_pysrajoitus_oikaisupyyntö.pdf

Allekirjoitus

Ari Vandell, suunnittelupäällikkö

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Koska päätös koskee yli kolmeakymmentä henkilöä, päätös on julkaistu 
yleistiedoksiantona 25.10.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 25.10.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus, Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.f

Tampere
25.10.2023

Elina Rantanen
Hallintoassistentti
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Hallintovalitus
§ 173

Hallintovalitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen, kun se ei ole muuttunut 
oikaisuvaatimusmenettelyssä, saa muutosta kuitenkin hakea vain se, joka on tehnyt 
oikaisuvaatimuksen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 

Yleistiedoksiannon osalta tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä päätöksen julkaisemisesta Tampereen kaupungin verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
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- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero

- päätös, johon haetaan muutosta

- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi

- vaatimuksen perusteet

- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä

- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

 


	Ote viranhaltijapäätöksestä

